

اخبار

آزمایش موشک بالستیک قاره‌پیمای توسط چین



چین موشک بالستیک ICBM را با یک کلاهک ساختگی در اقیانوس آرام پرتاب کرد. به گزارش گاردین، چین از پرتاب موشک بالستیک قاره‌پیمای به سمت «دریای آزاد» اقیانوس آرام خبر داد که بر فراز نقطه شمالی فیلیپین پرواز می‌کند. طبق یک گزارش احتمال دارد این اولین آزمایش از این دست از اوایل دهه ۱۹۸۰ تاکنون باشد. وزارت دفاع چین اعلام کرد که «پرتاب این موشک بخشی از یک اقدام معمول در برنامه آموزشی سالانه ما بود.» بیانیه وزارت دفاع چین، جزئیات بیشتری ارائه نکرد و صرفاً تأکید کرد که این پرتاب علیه هیچ کشور یا هدف خاصی انجام نشده است. در گزارش جداگانه‌ای توسط رسانه دولتی شین‌هوا آمده است که چین از قبل به کشور یا کشورهای دارای مناقشه اطلاع داده است.

افشای اطلاعات جدید از خسارت‌های وارده به کشتی امریکایی



شبهه «سی‌بی‌اس» روز گذشته گزارش جدیدی پیرامون میزان خسارت‌های وارده به کشتی امریکایی در آب‌های منطقه را رسانه‌ای کرد. به گزارش مهر، «سی‌بی‌اس» روز چهارشنبه اطلاعات بیشتری در خصوص کشتی سوخت‌رسان امریکایی با نام «بیوس ان اس بیگ هورن» (USNS Big Horn) متعلق به نیروی دریایی آمریکا که دیروز اعلام شد دچار آسیب شده است، رسانه‌ای کرد. به گزارش این شبکه تلویزیونی، کشتی مذکور تنها کشتی سوخت‌رسان نیروی دریایی ایالات متحده در خدمت گروه ضربتی ناو «یواس اس آبراهام لینکلن» به شمار می‌آید که در غرب آسیا برای حمایت از رژیم صهیونیستی در بحبوحه تنش آفرینی‌های این رژیم علیه مردم مظلوم فلسطین و لبنان مستقر بود و دوشنبه هفته جاری در سواحل عمان به گل نشست.

اعزام ۷۰۰ نیرو از لندن به قبرس برای تخلیه اتباع انگلیسی از لبنان



در بحبوحه حملات رژیم صهیونیستی به لبنان، انگلیس به‌منظور کمک به شهروندان برای ترک این کشور، ۷۰۰ نیروی نظامی به قبرس اعزام می‌کند. به گزارش رویترز، همزمان با تشدید تنش‌ها در لبنان پس از حملات گسترده و وحشیانه رژیم صهیونیستی به بیروت، دولت انگلیس در بیانیه‌ای اعلام کرد که برای کمک به خروج شهروندان این کشور از لبنان، ۷۰۰ نیروی نظامی به قبرس اعزام می‌کند؛ جایی که لندن پیش‌تر در آن‌ها، جنگنده و بالگرد ترابری مستقر کرده است. جان هیلی، وزیر دفاع انگلیس در این باره گفت: تحولات ساعات و روزهای گذشته، نشان داد که شرایط تا چه اندازه ملتهب است و به همین دلیل پیام ما روشن است و شهروندان انگلیسی باید فوراً (لبنان) را ترک کنند. دولت ما تمام تدارکات را برای حمایت از اتباع انگلیسی در صورت وخیم شدن شرایط، مهیا کرده است.

کشته و زخمی شدن ۱۳ نظامی اماراتی در شرایط مرزومر و میهم



وزارت دفاع امارات از کشته و زخمی شدن ۱۳ نظامی امارات بدون ذکر جزئیات بیشتر خبر داد. به گزارش القدس العربی وزارت دفاع امارات از کشته و زخمی شدن ۱۳ نظامی این کشور خبر داد. وزارت دفاع امارات اعلام کرد: چهار نظامی این کشور بر اثر حادثه‌ای هنگام انجام وظیفه کشته و ۹ نفر دیگر زخمی شدند. توضیحی از سوی وزارت دفاع امارات درباره جزئیات حادثه بیان نشده است. وزارت دفاع امارات به خانواده نظامیان کشته شده تسلیت گفت و با آنها ابراز همدردی کرد. همچنین وزارت دفاع امارات از مداوای زخمی شدگان نیز خبر داد.



مقاومت لبنان با موشک بالستیک به مقر موساد در تل‌آویو حمله کرد

غافلگیری به سبک حزب‌الله

غرب آسیا

کروه جهان/روز گذشته حزب‌الله لبنان برای اولین بار از آغاز جنگ، مقرر فرماندهی موساد در تل‌آویو را که به گفته مقاومت لبنان، مسئول ترور فرماندهان و انفجار پیچرها و رادیوها بوده با موشک بالستیک «قدیر» هدف قرار داد. طبق اعلام رسانه‌های صهیونیستی، حمله مذکور نخستین حمله مقاومت لبنان به تل‌آویو است. این حمله اسرائیلی‌ها را غافلگیر کرد، چرا که جمع‌بندی آنها مبنی بر عدم درگیر شدن تل‌آویو در این مرحله بوده است. در پی موشک‌باران تل‌آویو، نتانیاهو سفر خود به نیویورک را به امروز موکول می‌کند، در حالی که قرار بود شب گذشته برای سخنرانی در سازمان ملل متحد، اسرائیل را ترک کند. گفتنی است، ورود سه متغیر مهم در بحبوحه تشدید درگیری‌ها در مرزهای شمالی، یعنی «افزایش قدرت نقطه‌زنی» و «نفوذ به عمق سرزمین‌های اشغالی» با حمله به مقر موساد در تل‌آویو و «ارتقای سطوح رویارویی» با حضور موشک‌های بالستیک، تحول مهمی در رویارویی جاری بین اسرائیل و مقاومت به شمار می‌آید. نکته جالب این است که زمان پرتاب در ساعت ۰۶:۲۹ دقیقه، دقیقاً زمانی که حمله هفت اکتبر آغاز شد، بوده است.

حملات مؤثر حزب‌الله

روز گذشته مقاومت اسلامی لبنان کارخانه تولید مواد منفجره را در منطقه زخرون با موشک‌های فادی ۳ هدف قرار داد. آنها همچنین برای دومین بار شهرک کربات موتسکین را با موشک‌های فادی ۱ هدف قرار دادند.

رسانه‌های رژیم صهیونیستی نیز از اصابت موشک به زخارون یعقوب و بات شلمو در جنوب حیفا برای نخستین بار خبر دادند. در همین ارتباط برخی منابع خبری

شده است. ارتش صهیونیستی نیز اعلام کرد، یک موشک زمین به زمین (بالستیک) را که از لبنان به عمق سرزمین‌های اشغالی شلیک شده بود توسط پدافند فلاخن داوود رهگیری کرده است. شبکه‌العربی نیز گزارش داد، حزب‌الله بیش از یک میلیون صهیونیست را در آغازین ساعات روز روانه پناهگاه‌ها کرد.

تداوم جنایت در لبنان

ارتش رژیم صهیونیستی حملات تجاوزکارانه گسترده خود را در مناطقی در جنوب و شرق لبنان همچنان ادامه می‌دهد. روز گذشته اشغالگران اعلام کردند، ۶۰ مرکز و سایت وابسته به حزب‌الله را در لبنان هدف قرار داده‌اند. در این میان، رژیم صهیونیستی همانند سناریوی غزه، دایره حملات جنون‌بار خود در لبنان را به حاشیه مراکز درمانی گسترش داده است. منابع عبری ذکر کردند، در این حمله یکی از موشک‌ها مستقیماً به ساختمانی اصابت کرده و طی آن چند صهیونیست زخمی شدند. علاوه بر آن، این حملات موجب آتش‌سوزی در مناطقی در شهر صدف

از کشته شدن یک شهرک‌نشین زخمی شدن سه نفر دیگر در نتیجه شلیک موشک‌های حزب‌الله به شهر اشغالی حیفا خبر دادند. علاوه بر آن، حزب‌الله لبنان با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد، پایگاه دادو واقع در اراضی اشغالی را با شلیک ده‌ها موشک هدف قرار داد. آنها همچنین از هدف قرار دادن شهرک اشغالی حنتسور با شلیک ده‌ها فروند موشک خبر دادند. مقاومت لبنان در ادامه، شهرک صهیونیست‌نشین «ساعر» را هدف

گاردین در آستانه سخنرانی نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در سازمان ملل: پلیس نیویورک، نتانیاهو را بازداشت کند

جایی برای کودک کش نیست



به شکست است، گزارش داد رژیم صهیونیستی روز دوشنبه ۱۳۰ حمله هوایی به لبنان انجام داده، اما نه تنها حملات حزب‌الله کاهش نیافته، بلکه تشدید شده و برد حملات نیز افزایش یافته است. صهیونیست‌های ساکن مناطق شمالی اراضی اشغالی هم که به دلیل حملات حزب‌الله خانه‌های

اسرائیل گمان می‌کرد ترور و حذف فرماندهان مقاومت موجب تضعیف توانایی نظامی-محاسباتی و در نهایت عقبگرد حزب‌الله می‌شود. لذا حزب‌الله اثبات کرد نه تنها قوای خود را حفظ کرده، بلکه در سطحی بالاتر قابلیت به کارگیری توانایی‌های پیشرفته و برنامه‌ریزی دقیق را دارد.

علاوه بر آن، گشوده شدن درجه دیگری از توانمندی‌های مخفی حزب‌الله، ابهام در تهدیدات علیه سرزمین‌های اشغالی را افزایش داده است. یکی از عمده‌ترین نگرانی‌های اسرائیل پیرامون آغاز جنگی تمام‌عیار، عدم برآورد توانایی‌های نظامی و تسلیحات پیشرفته حزب‌الله است. از این رو، ورود موشک بالستیک به عرصه میدان جنگ، هراس و در ادامه تردید صهیونیست‌ها را در مورد آغاز جنگ افزایش خواهد داد.

چنانکه پس از این حمله، موجی از اعراب و هراس در میان ساکنین و طین‌انداز شد.

بنابراین استفاده از موشک بالستیک برای هدف قرار دادن تل‌آویو، به طور جدی خطر این جنبش را برای ارتش فرسوده رژیم صهیونیستی گوشزد کرده است.

از سوی دیگر، رونمایی از موشک جدید بار دیگر پندار بازآزندگی اسرائیل را که بر پایه حملات خونین به لبنان قرار گرفته بود، به شکست کشاند. رژیم گمان می‌کرد با افزایش ترورها و حملات فشرده و گسترده مانع حملات حزب‌الله می‌شود، اما عملیات روز گذشته، دورنمایی از تداوم و تشدید حملات از سوی مقاومت لبنان را ترسیم کرد.

در مجموع، آنچه پس از این واقعه دیده می‌شود این است که معادلات در مرزهای شمالی تغییر پیدا خواهد کرد و جنگ وارد فاز دیگری خواهد شد. چنانچه در پی وحشت از حمله مذکور، ارتش اسرائیل دو تیپ ذخیره خود را به جبهه شمالی فرا خوانده است.

اهمیت پادگان موساد چه بود؟

العربییه جدید نوشت، مقرر فرماندهی موساد در حومه تل‌آویو در مجموعه پایگاه‌های نظامی گللیوت واقع در شهر رامات‌هاشارون قرار دارد. همچنین، کمپ هرتزوک شامل مدرسه‌ای برای بخش اطلاعات نظامی (امان) و کمپ دایان شامل کالج‌های نظامی و غیره در این مکان قرار دارد. در نزدیکی این کمپ‌ها، مقر سرویس اطلاعاتی و مأموریت‌های ویژه موساد، مرکز میراث اطلاعاتی و محل بزرگداشت کشته‌شدگان سرویس‌های اطلاعاتی مستقر شده است. این مرکز همچنین شامل پایگاه مرکزی یگان اطلاعاتی ۸۲۰۰ است که به گفته حزب‌الله، محل برنامه‌ریزی ترور فرماندهان و انفجار سیستم‌های ارتباطی بود.

تحول در معادلات جنگ

حمله موشکی جدید حزب‌الله، با وجود معرکه‌سازی اسرائیل در جنگ و حملات ممتد به لبنان، نشانی از تداوم راهبرد حزب‌الله دارد. در مرحله‌ای بالاتر، حمله با موشک بالستیک ثابت کرد که مقاومت لبنان به فراخور زمان عملیات‌های خود در سرزمین‌های اشغالی را ارتقا خواهد داد.

از طرفی، رونمایی از این موشک در بحبوحه تهاجم و بمباران گسترده اسرائیل، حامل این پیام است که هدف تل‌آویو برای تغییر موازنه قوا و فشار بر حزب‌الله نتیجه نخواهد داشت. چرا که استفاده از موشک‌های بالستیک، سطوح رویارویی را برای رژیم افزایش داده و تعریف جدیدی از چگونگی نبرد را در مقابل آنها قرار داده است؛ بویژه که به اعتراف تحلیلگران، کابینه هیچ برآوردی از پایان جنگ نداشته و بدون داشتن محاسبات تنها بر راهبرد «تداوم جنگ» برای بقای خود متمرکز شده است.

نتایج مطرح دیگری که در پرتاب موشک بالستیک وجود دارد، عدم ضربه‌پذیری حزب‌الله از ترور فرماندهان است. چرا که

نفوذ مقاومت عراق

به سرزمین‌های اشغالی



همگام با افزایش نفوذ حملات حزب‌الله، گروه‌های مقاومت عراق نیز عملیات‌های خود را توسعه داده‌اند. روز گذشته رادیو ارتش رژیم صهیونیستی حملات پهبادی مقاومت عراق به فلسطین اشغالی را تأیید و اعلام کرد، از شب گذشته ۳ حمله پهبادی از عراق انجام شده است. مقاومت اسلامی عراق نیز اعلام کرد، به واسطه موشک کروز ارتقا یافته به نام «الزلب» یک هدف حیاتی در شمال فلسطین اشغالی را مورد اصابت قرار داده است. علاوه بر این عملیات، تصاویری از اصابت پهباد عراقی به پایگاه نظامی اسرائیل در عین‌یاهو و تخریب بخشی از آن در رسانه‌ها منتشر شده است.



بشر

فلسطین، برخورداری این رژیم از حمایت نامحدود است»، گفت که رژیم صهیونیستی با به شهادت رساندن تنها مسئولی (اسماعیل هنیه) که با او مذاکره می‌کرد، اثبات کرده خواهان صلح نیست.

رژیم صهیونیستی باید به خاطر جنایت‌هایش مجازات شود و بهای خسارتی را که به بار آورده، بپردازد. او تأکید کرد، باید فوراً آتش‌بس برقرار و تبادل اسرا انجام شود و بدون هیچ مانعی، کمک‌های انسانی به نوار غزه منتقل شود.

هآرتس: اسرائیل «تروریسم دولتی» را از

غزه و کرانه به لبنان منتقل کرده است



بشر

یک نویسنده صهیونیست گفت کابینه نتانیاهو، «تروریسم دولتی» را از غزه و کرانه باختری به لبنان منتقل کرده است. «ب-مایکل» نویسنده صهیونیست در مقاله‌ای در روزنامه هآرتس درباره تفاوت بین انفجار ۵۰۰۰ بمب در ۵۰۰۰ خانه در لبنان (انفجار اخیر پیچرها) و کار گذاشتن بمب در اتوبوس یا انداختن بمب‌های خوشه‌ای پرسید و نوشت اعضای حزب‌الله لبنان ۵۰۰۰ پیچر دریافت کردند، در حالی که بمب‌های داخل اتوبوس‌ها و بمب‌های خوشه‌ای به همه افراد حاضر در محل آسیب رساند که هر دو اقدام، تروریستی محسوب می‌شود.

این نویسنده در پاسخ به کسانی که او را به خاطر این مقایسه سرزنش کردند، گفت کسانی که پیچرها انفجاری را فرستاده بودند، کوچک‌ترین فکری نمی‌کردند که این پیچرها کجا منفجر می‌شوند، در دست چه کسانی خواهند بود، پیچرها کجا قرار می‌گیرند، چند نفر در نزدیکی آنها خواهند بود، آیا این پیچرها در یک خواربارفروشی خواهند بود یا در دستان یک کودک کنجاکو، یا در یک پمپ بنزین، یا در دستان یک شریک زندگی.